

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 15 ต.บางคู  
จุดเริ่มต้นเชื่อมต่อถนนสายปรีชาชนบาล จุดสิ้นสุดบริเวณเชื่อมต่อถนน คสล.สายทางเข้าบ้านหม้อ  
ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 162.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 486.00 ตารางเมตร  
หมู่ที่ 15 ตำบลบางคู อำเภอบางบาล จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางคู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เมษายน 2563

\*ราคาน้ำมันดีเซล บาท/ลิตร

19.24

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับลูกรัง หนา 10 ซม.	ตร.ม.	486.00	10.36	5,034.96	1.3624	14.11	6,859.63
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.30	234.31	5,693.73	1.3624	319.22	7,757.14
	1.3 งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	19.44	216.04	4,199.82	1.3624	294.33	5,721.83
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	486.00	289.32	140,607.90	1.3624	394.17	191,564.20
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	9.00	54.46	490.14	1.3624	74.20	667.77
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	36.00	54.46	1,960.56	1.3624	74.20	2,671.07
					157,987.11		TOTAL	215,241.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

215,241.64

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน	215,200.00
--------------------------	--------------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 486.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 442.80 บาท/ตร.ม.

\*.\* คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วมีมติเห็นควรให้ใช้ราคากลางค่าก่อสร้าง ตามประมาณราคากลางก่อสร้าง ณ วันที่ 17 เมษายน 2563 เป็นเงินทั้งสิ้น 215,200.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายคทาวิธ โพธิ์สุวรรณ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางคู

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชัชวาล ศรีสอน )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายภูวนาท บุรณศิลป์ )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง

( กล้องแสง สีใส )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายนิคม อิ่มเจริญ )

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล